

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

Jl. Prof. Dr. G. A. Siwabessy, Kampus UI, Depok, 16425 Telepon (021) 7863534, 7864827, 786426, 7270042, 7270035 Fax (021) 7270034, (021) 7270036 Hunting Laman: http://www.pnj.ac.id e-pos: humas@pnj.ac.id

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA NOMOR: 1491/PL3/HK.03/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM D3 (AHLI MADYA) PROGRAM STUDI MANAJEMEN PEMASARAN WARGA NEGARA BERKEBUTUHAN KHUSUS (WNBK) GELOMBANG I POLITEKNIK NEGERI JAKARTA TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

Menimbang

- a. dalam rangka melaksanakan Tugas dan Fungsi Politeknik Negeri Jakarta sebagai Perguruan Tinggi Negeri;
- b. berdasarkan Pedoman Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik Negeri Jakarta;
- c. berdasarkan hasil penilaian akademik, kesehatan, psikologi, sensorik dan motoric serta wawancara;
- d. untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Jakarta.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang Undang Republik Indonesia nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor 4 tahun 2014 tentang penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4. Peraturan Menteri Nomor 34 Tahun 2010, tentang Pola Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi yang diselenggarakan oleh Pemerintah;
 - 5. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 29150/MPK/RHS/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Jakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA TENTANG HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU (AHLI PROGRAM D3 MADYA) PROGRAM STUDI WARGA MANAJEMEN PEMASARAN **NEGARA** BERKEBUTUHAN KHUSUS (WNBK) GELOMBANG I POLITEKNIK NEGERI JAKARTA TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Kesatu

: Nama-nama calon mahasiswa baru yang dinyatakan lulus seleksi pada penerimaan mahasiswa baru Program D3 (Ahli Madya) Program Studi Manajemen Pemasaran Warga Negara Berkebutuhan Khusus (WNBK) Politeknik Negeri Jakarta untuk tahun akademik 2023/2024 sebagaimana tercantum pada lampiran surat keputusan ini.

Kedua

Ketiga

: Calon mahasiswa baru yang telah dinyatakan lulus seleksi harus melaksanakan daftar ulang on line, membayar biaya Pendidikan, dan menyerahkan berkas persyaratan sesuai waktu yang telah ditentukan Politeknik Negeri Jakarta.

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Depok pada tanggal 13 Juli 2023

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA,

Dr. se. H. Zainal Nur Arifin, Dipl-Ing.HTL, MT.

NIP 19630809199201100

LAMPIRAN KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA NOMOR:1491/PL3/HK.03/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI PESERTA DITERIMA SEBAGAI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PEMASARAN UNTUK WARGA NEGARA BERKEBUTUHAN KHUSUS (WNBK)

GELOMBANG I POLITEKNIK NEGERI JAKARTA TAHUN AKADEMIK 2023/2024

No	Program Studi	Nama	No. Pendaftaran	Hasil Seleksi
1	MP-WNBK	MUHAMMAD ISAD RADITYA BUDIMAN	2302300005	Lulus
2	MP-WNBK	IHSAN RAIS HASRY HARAHAP	2302300007	Lulus
3	MP-WNBK	ALIEF NAJMI SHEEHAN	2302300023	Lulus
4	MP-WNBK	IRFANSYAH AIRLANGGA HARJOPRAWITO	2302300040	Lulus
5	MP-WNBK	RORO LYLA MILENIA	2302300045	Lulus
6	MP-WNBK	SHAHNAZ SAALIMA MAHARANI ZULFANPUTRI	2302300031	Lulus
7	MP-WNBK	FARHAN ISARO RIFKY	2302300016	Lulus
8	MP-WNBK	AHIMSA MULYATAMTAMA	2302300012	Lulus
9	MP-WNBK	MUHAMMAD LUKMAN IBRAHIM SALIM	2302300019	Lulus
10	MP-WNBK	PUTU PRAMA PUTRA PRASADHA	2302300027	Lulus
11	MP-WNBK	DAFFA ATHALLAH FIEDY PUTRA	2302300048	Lulus
12	MP-WNBK	DANIEL ZACHARY	2302300017	Lulus
13	MP-WNBK	MUHAMAD SHAHRUL	2302300014	Lulus
14	MP-WNBK	I GEDE INDRAKUSUMA ARIYATNA	2302300021	Lulus
15	MP-WNBK	DRINOV RAMADHAN PURWANTORO	2302300038	Lulus
16	MP-WNBK	JULIO ARDIS ARKANANTA	2302300026	Lulus
17	MP-WNBK	SYARIFAH NUZULLINA	2302300042	Lulus
18	MP-WNBK	MUHAMMAD FAUZAN ZAMAN	2302300030	Lulus
19	MP-WNBK	NAUZA SYAWALIVIA REZANTARA	2302300011	Lulus

Ditetapkan di Depok pada tanggal 13 Juli 2023

DIREKTOR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA,

H. Zainal Nur Arifin, Dipl-Ing.HTL, MT.

NIP 19630809199201100